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Zarzadzenie nr 108/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 30 wrzesnia 2008r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej na rok 2008

Na podstawie art.188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz § 12, pkt 2  Uchwaly Nr
XIV/102/2007 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2007 r., Burmistrz Miasta i
Gminy Skoki postanawia:

§1

W Uchwale Nr XIV/102/2007 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2007r.
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2008, zmienionej
Zarzgdzeniem nr 15/2008 z dnia 31 stycznia 2008 roku, Uchwalg nr XVI/112/2008 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 21 lutego 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 28/2008 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 lutego 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 34/200 8 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2008 roku, Uchwalag Nr XVII/120/2008 Rady
Migjskiej Gminy Skoki z dnia 3 kwietnia 2008 roku, Uchwata Nr XVIII/133/2008 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 46/2008
Burmistrza Miasta 1 Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Zarzadzeniermm Nr 51/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 maja 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 58/2008
Burmistrza Miasta 1 Gminy Skoki z dnia 30 maja 2008 roku, Uchwata Nr XIX/136/2008
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 czerwca 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 70/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 czerwea 2008 roku, Uchwatg Nr XX/145/2008
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 78/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2008 roku, Uchwalg Nr 146/2008 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 7 sierpnia 2008 roku, Uchwatg Nr 147/2008 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 28 sierpnia 2008 roku, Zarzadzeniem Nr 91/2008 Burmistrza Miasta i
Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 2008 roku oraz Uchwatg Nr XXIII/150/2008 Rady
Miegjskiej Gminy Skoki z dnia 25 wrzesnia 2008 roku wprowadzié nastepujgce zmiany:

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy o kwote 367 zl
w tym: na zadania z zakresu administracji rzadowej
zmnigjsza si¢ o : 5.000 zi
zgodnie z zalgcznikiem nr 1
Dochody budzetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynosza 25.002.056 zi

2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 367 z1
w tym: na zadania z zakresu administracji rzadowe
zmriiejsza sig o: 5.000 z!
zgodnie z zalgcznikiem nr 2

Wydatki budzetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynosza 29.251.100 zi



3. Plan dochoddw i wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie i innych zadad zleconych ustawami otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatagcznikiem nr 3.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadai z zakresu administracji rzadowej
po zmianach wynosza 3.148.141 zl.

4. W § 1 ust.1 Uchwaty Nr XXII1/150/2008 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25
wrzesnia 2008 roku kwote ,,21.761.841 zI”* zastepuje sie kwotg ,,21.762.208 zP”.

5. W § 1, ust. 3 Uchwaly Nr XXI111/150/2008 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25
wrzesnia 2008 roku kwotg ,,20.943.799 zI” zastepuje si¢ kwota ,,20.944.166 zI”, a
kwote ,,7.689.860 zI” zastepuje si¢ kwota ,,7.691.995 z1”.

Zarzagdzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.




Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 108/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 25 wrzeSnia 2008r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej na rok 2008

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3011-381/08, FB.I-
9.3011-394/08 oraz FB.I-3.3011-377/08 zmieniono plany dotacji na ok 2008 w
nastgpujacym zakresie;

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

- zmuiefszono o 3.000 zl z plan dotacji na skladki na ubezpieczenia zdrowotne i o
10.000 =t plan dotacji na zasilki i pomoc w naturze

- zwighszono o 6.100 zl plan dotacji na wyplatg dodatléw dia pracownikéw
socjainych

Dzial 854 ~ Edukacyjna opieka wychowawcza

- zwigkszono o 9.267 =i dotacje na dofinansowanie zakupu podrecznikdw.

Stosownie do upowaznienia zawartego w § 12, pkt 2 Uchwaly Nr X1IV/102/2007
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2007r., w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta i Gminy Skoki na rok 2008, Burmistrz Miasta i Gminy wprowadzil zmiany w
planie wydatkow pomigdzy rozdziatami i paragrafami dzialéw: 700 — Gospodarka
mieszkaniowa, 750 — Administracja publiczna, 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa, 756 — Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem,
801 — Oswiata i wychowanie, 900 — Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska i 921 —
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.




Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia INr 108/2008
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 30 wrzesnia 2008r.

Zmiany dochodéw budzetu
Miasta i Gminy Skoki

Dzial

Rozdz.

Wyszczegodlnienie

plan przed
Zmianami

zmniej-
szenia

Zwigk-
szenia

plan po
zmianach

852

Pomoc spoteczna

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spoleczngj, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum
intergracji spotecznej

2010

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami,

16 700

5000

11700

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkaw
gmin)

128 300

10 000

118 300

85219

Osrodki pomocy spolecznej

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)

109 000

6100

115100




Dziat

Rozdz.

Wyszezegdlnienie

plan przed
Zmianami

zmniej-
szenia

Zwvigk-
sZenia

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

plan po
Zmianach

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

27 525

9287

36 792

Razem

281 525

15,000

16 367

281892

Ogdélem

25 001 689

15 000

1&'}\ 367

25 002 056




Zatgeznik nr 2

do Zarzgdzenia nr 108/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

Z dnia 30 wrze$nia 2008r.

Zmiany wydatkéw budzetu
Miasta i Gminy Skoki na rok 2008

Dziat | Rozdz. § Wyszczegolnienie p!ar] przet_:l Zmnie}- Zw'elf_ plf&n po
zmianami szenia sZenia zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa
20005 Gvospodarka'g_runt‘aml i
nieruchomesciami
4300 |Zakup ustug pozostalych 121 115 500 0] 120 615
4gto [(0SZlY postepowania 3800 0 500 4 300
prokuraiorskiego i sgdowego
750 Administracja publiczna
75022 Rady gmin (mlast i miast na
prawach powiatu)
303p |Ro2ne wydatki na rzecz osdb 85 200 5200 0 80 000
fizycznych :
a21p |%3kup materialow | 4 800 500 0 4300
wyposazenia
4270 |Zakup uslug remontowych 1 000 1 000 0 o]




N

Dziat | Rozdz. § Wyszczegdinienie P Iap przec'i Zmnie)- ZWlP‘l.(' plan po
zmianami szenta S2Zenia zmianach
4300 |Zakup usiug pozostalych 4000 2000 0 2000
4410 |Podrdze siuzbowe krajowe 1 500 500 0ol 1000
4420 (Podrdze stuzbowe zagraniczne 1000 1 000 0 0
Zakup akcesoriow
4750 [kamputerowych w tym 500 138 0 362
programow i licencji
25023 Urzedy gmin f{mlast i miast na
prawach powiatu)
4210 |%8kup materialow i 166 000 of 10338 176 338
wyposazenia
75075
az1p [Z2Kup materiglow | 23500 11500 0 12 000
wyposazenia
4300 |Zakup usiug pozostalych 72700 0 11 500 84 200
Bezpieczenstwo publiczne
754 i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne




Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

plan przed
zmianami

zmniej-
szenia

zwi gk-
szexnia

plan po
Zmianach

4210

Zakup materialdw i
wyposazenia

63 050

3 000

66 050

4300

Zakup ustug pozostatych

21740

3000

18 740

75414

Obrona cywilna

4210

Zakup materiatow i
wyposazZenia

1740

760

2 500

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych w tym
programow i licencji

760

760

758

Dechody od oséh
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
iednostek
nieposiadajacych
asobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

75647

Pobér podatkaw, oplat i
niepodatkowych naleznosci
budzetowych

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

500

500

1000

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2 000

500

1500

801

Oswiata | wychowanie

80101

Szkoly podstawowe




Dziat

Rozdz.

Wyszczegodinienle

plan przed
Zmianami

zmniej-
szenia

Zwiigk-
sZeania

plan po
zmianach

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

101 200

6700

107 900

4260

Zakup energii

25 200

7 000

18 200

4270

Zakup ustug remontowych

60 000

4 000

56 000

4300

Zakup ustug pozostalych

63 210

7 800

71010

4350

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

3 100

2000

1100

4370

Oplata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

6 600

3000

3 600

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych w tym
programow i licenciji

7 000

1 600

8 500

80113

Dowozenie ucznidw do
szZkot

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

95 850

2 500

93 350

4300

Zakup uslug pozostalych

211 450

2500

213 950

852

Pomoc spofeczna

85213

Skiadkl na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spofecznej, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spoltecznej




Dzial

Rozdz.

Wyszczegodlnienie

plan przed
zmianami

Zmniej-
szenia

Zzwiek-
sZeania

plan po
Zmianach

4130

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne

16 700

5000

11 700

85214

Zasiiki i pomoc w naturze
oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110

Swiadczenia spoleczne

328 192

10 Q00

]

318 192

85219

Osrodki pomocy spofecznej

4010

Wynagrodzenia oscbowe
pracownikow

230 593

6100

236 693

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415

Pomoc materialne dla
uczniow

3240

Stypendia dia uczniow

27 525

9267

36 792

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

90095

Pozostata dzialalnosé

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

2000

535

2835

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

4700

1535

3165

4270

Zakup usiug remontowych

2000

1000

3000

9

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego




- plan przed zmniej- Zwigk- plan po
Dziat | Rozdz. | § Wyszczegdlnienie Fmianami szenia szenia Zmianach
Domy i osrodki kultury,
92108 Swietlice 1 kluby
4170 |\Vynagrodzenia 231200 5000 ol 18120
bezosobowe
421 [Fakup materiaiow | 70620 o| 16900 87 520
wyposazenia
4270 |Zakup usfug remontawych 112 500 11 900 0 100 600
Razem 1 966 465 78 533 1 966 832
Ogdlem 29 250 733 78 533 29 251 100
Bt BZ




Zalacznik Nr 3

do Zarzgdzenia nr 108 /2008
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 30 wrzesnia 2008 .

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie i innych zadan
zleconych ustawami w 2008 r.

Klasyfikacja
) ] Nazwa Dotacje Wydatki
Dzial|Rozdzial| §
1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo | lowiectwo 151 427 151 427
01095 Pozostala dziatalnose 151 427 151 427
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej, oraz innych 151 427
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
4210 |Zakup materiatdéw | wyposazenia 1315
4300 [Zakup usiug pozostalych 670
4430 |Rozne oplaty i skiadki 148 458
Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu
4740 Lo 98
drukarskiego i urzgdzen kserograficznych
4750 Zakup alc'cef.sqriéw !fomputerowych, w tym 886
programéw i licencji
750 Administracja publiczna 66 400 66 400
75011 Urzedy Wojewadzkie 56 400 66 400
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej, oraz innych 66 400
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawarmi
4010 (Wynagrodzenia osobowe pracownikow 55 300
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 9705
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 1395




781

Urzedy naczelnych organdow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

4914

4914

75101

Urzedy naczelnych organdw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1288

1288

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paiistwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej, oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

1288

4300

Zakup uslug pozostatych

1288

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewddziw, wybory wéjtow,
burmistrzow | prezydentdw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie

3 626

3 626

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej, oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

3 626

3030

Raézne wydatki na rzecz osob fizyeznych

2180

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

106

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

17

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

770

4300

Zakup ustug pozostatych

67

4410

Podroze stuzbowe krajowe

476

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

2500

2500

75414

Gbrona cywilna

2 500

2 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z hudzetu
paiistwa na realizacje zadan biszacych z
zakrasu administracji rzgdowej, oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2500

4210

Zakup materialdw | wyposazenia

2500

852

Pomoc spoleczna

2 922 900

2922 900

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

2 804 500

2 804 500




4(-“:
L

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z

2010 |zakresu administracji rzgdowej, oraz innych 2 800000
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami
3110 |Swiadczenia spoteczne 2 684 400
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 49 000
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700
4110 |Skladki na ubezpieczenia speleczne 36 080
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 1330
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1100
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 8 790
4300 |Zakup ustug pozostalych 2 000
4370 Oplaty z ty?u?u z_akupu us{ug" _ ‘ 2 000
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarmej
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 1300
4440 Oci;?isy na zakladowy fundusz swiadczen 2 000
socjalnych
4700 Szkolenia_ pracownikévy nieb@qqcych 1 800
czlonkami korpusu stuzby cywilngj
4740 Zakup mgterigiéw papierniczych do sprzetu 2 500
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akce§quéw !fomputerowych, w tym 4000
programdw | licenc]l
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycle | zakupy
6310 |inwestycy|ne z zakresu administarcji 4 500
rzgdowe] oraz innych zadarn zleconych
gminom ustawami
6060 Wydatki na zakupy inwestycyine jednostek 4 500
budzetowych
Skiadki na ubezpieczenie spoleczne
85213 oplacane za osoby pobierajace niektdre 11700 11 700
Swiadczenia z pomocy spolecznej
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej, oraz innych 11700
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami
4130 |Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700
85214 Zasilki i pomoc w naturze, oraz skiadki na 106 700 106 700

ubezpieczenia spoteczne




